

Solna, tisdagen den 20 december 2005

Ännu en branschorganisation väljer Nocom Networks webbportallösning **Kylentreprenörernas Förening tecknar avtal med Nocom Networks**

KYL, branschorganisationen Kylentreprenörernas Förening, har tecknat ett avtal med Nocom Networks, dotterbolag till O-listenoterade Nocom. Affären omfattar en webbpubliceringslösning, som kommer att omfatta branschförbundet KYL:s webbplats (www.kyl.se), Tidningen Kyla, Kylbranschens Samarbetsstiftelse och Kylbranschens Kompetensakademi. Det kommer även att bli möjligt för de cirka 500 medlemsföretagen att presentera sig och sin verksamhet.

– Valet föll på Nocom Networks för att de kunde erbjuda en ändamålsenlig och lättanvänd webblösning. Dessutom fick vi bra referenser från deras kunder, varav många har en verksamhet som liknar vår, säger KYL:s vd Anders Ekdahl.

I juli förvärvade Nocom Networks företaget UNC Systems och det är deras lösning som avtalet avser. UNC Systems levererar innehållstjänster för webbportaler och verktyg för elektronisk kommunikation, och har en etablerad kundkrets bland branschförbund, mindre kommuner och organisationer. De levererar webbportallösningar till bland annat Heby Kommun, Torsby Kommun, Svensk Fjärrvärme, VVS-Installatörerna och Plåtslageriernas Riksförbund.

– Det är roligt att allt fler förbund och kommuner väljer vår webbpubliceringslösning. Systemet är både effektivt och användarvänligt, säger Fredrik Thelander, vd i Nocom Networks.

– UNC Systems har varit framgångsrika i att bygga långsiktiga affärsrelationer med rikstäckande förbund och föreningar och har gott renommé i branschen. Vissa samarbeten sträcker sig så långt som åtta år tillbaka i tiden.

För ytterligare information kontakta:

Fredrik Thelander vd, Nocom Networks och Nocom Drift

mobil: 0702-69 62 22

e-post: fredrik.thelander@nocom.se

Nocom Networks, tidigare Arete Internet, bildades 1999, och ingår i Nocomkoncernen sedan 2005. Nocom Networks erbjuder kommunikationslösningar i form av bredbandsuppkopplingar och IP-telefoni, webb- och e-posttjänster, brandväggslösningar, VPN samt lösningar för säkerhetskopiering över Internet. I bolaget ingår även UNC Systems, som erbjuder kvalificerade webbportallösningar.

Nocom Networks och UNC Systems finns i Solna och Linköping och har tillsammans cirka 10 anställda.